上海自考电子政务专业停考通知 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B7_E8_87_AA_E8_c67_649736.htm 上海师范大学： 你

校《关于申请自学考试〈电子政务〉（专科、独立本科段）

专业停考的请示》（沪师教字〔2011〕6号）已收悉。 本市高

教自考电子政务专业（专科、独立本科段）于2006年开考，

近几年来考生人数逐年下降，考试科次严重萎缩。经研究决

定，本市将停止开考高教自考电子政务专业（专科、独立本

科段），现将有关停考事宜通知如下： 一、2012年至2013年

底两年为该专业（专科、独立本科段）的停考过渡期，此前

已通过该专业专科或独立本科段至少一门课程的考生，在停

考过渡期内可继续报考该专业其他课程；此前尚未通过该专

业任何课程的考生，自2012年起不得报考该专业。同时该专

业也不再接纳新考生报考。 二、实践环节考核安排至2014年

上半年结束，最后一批毕业资格审核在2014年底以前办理完

毕。 三、自2015年起，停止接纳所有考生报考该专业，并不

再办理该专业的毕业手续。 请你校向相关考生做好宣传工作

，指导相关考生合理安排考试科目，尽快完成各门课程的考

试，以便按期拿到毕业证书。在规定时间内未能毕业的考生

，可转考其他专业，相关课程可参照《免考规定》予以免考

。 编辑推荐： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com